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Ny kurslisteservice fra investeringsforeningsbranchen 
 
Første samlede kursliste for alle danske og udenlandske investeringsforeninger 
 
For den private investor har det længe været vanskeligt at opnå et samlet overblik over kurser og 
indreværdier hen over af dagen for alle investeringsforeningerne. Med børsnoterede afdelinger, 
XtraMarkeds afdelinger, unoterede afdelinger og nu også afdelinger fra udenlandske foreninger 
har der været et stigende behov for et kontinuerligt, opdateret overblik. 
 
InvesteringsForeningsRådet introducerer nu i samarbejde med FundCollect en ny informations-
service, der sikrer investorerne et samlet overblik over alle investeringsforeningsafdelinger på det 
danske marked. Herved kan investorer, pengeinstitutter og andre interesserede følge børskurser, 
kurser for de unoterede afdelinger, de seneste opdaterede indreværdier samt emissions- og 
indløsningskurser.  
 
Den nye service finder man på FundCollects hjemmeside: www.fundcollect.dk 
 
Med den nye service har InvesteringsForeningsRådet atter taget initiativ til at sikre 
sammenlignelighed og gennemsigtighed i branchen, uanset om der er tale om danske eller 
udenlandske investeringsforeninger. 
 
Det er snart et år siden, at InvesteringsForeningsRådet etablerede FundCollect i samarbejde med 
INVESTiGATE A/S. Selskabet løser allerede i dag opgaven med at indsamle og distribuere 
information om investeringsforeninger i Danmark. FundCollect er derved den centrale 
datainfrastruktur  mellem investeringsforeningerne og brugerne, som er datadistributører, medier, 
analytikere og finansielle virksomheder. Selskabet forestår i dag formidlingen af  kurser på de 
unoterede investeringsforeninger og de udenlandske investeringsforeninger. 

 
For yderligere information, kontakt 

 
Carsten Mahler, FundCollect, tlf. 70 26 88 68 

Peter Wendt, IFR, tlf. 33 32 29 81 
 
 

Med venlig hilsen 
 

Carsten Mahler    Peter Wendt 

   
  Nyropsgade 21 

DK 1780 
København V  
Tlf. +45 3332 2981 
Fax + 45 3393 9506 

 

E-mail: info@ifr.dk 
www.ifr.dk 
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